[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

______________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
 « 27 » октября 2011 года                                                                                                                                                  №  75
«О внесении  изменений в  решение МС МО г. Петергоф

 От 23.12.2010 г.№87 «Об утверждении местного бюджета
 Муниципального образования город Петергоф на 2011 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,
 Положением о бюджетном процессе в МО г.Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф,
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО город Петергоф от 23.12.2010 г. № 87 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2011 год» с изменениями, внесёнными решениями Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 17.02.2011 г. № 15, от 17.03.2011г. № 27, от 12.05.2011 г.№36, от 23.06.2011 №49, от 25.08.2011 № 55, от 29.09.2011 № 67
2.    1.1. В Приложение № 2 к Решению МС МО г.Петергоф от 23.12.2010 г. № 87 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2011 год» в редакции, утверждённой решениями Муниципального Совета МО г.Петергоф от 17.02.2011 № 15, от 17.03.2011 № 27, от 12.05.2011 г. №36, от 23.06.2011 № 49,  от 25.08.2011 № 55, от 29.09.2011 № 67
 внести следующие изменения:
	№

п/п

в ведомственной структу-ре рас-ходов
	Наименование кодов расходов по бюджетной классификации
	Код  расходов
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -)

(тыс. руб.)

	Код

ГРБС
	Код раздела и подраздел
	Код целевой статьи
	Код вида расходов

	I.
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
	901

	+51,4

	1.4.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	901
	1000

	+51,4

	1.4.1.
	Социальное обеспечение населения
	901
	1003

	+51,4

	1.4.1.1.
	Назначение, выплата, перерасчёт ежемесячной  доплаты за стаж (общую продолжительность) работы (службы) в органах местного самоуправления муниципальных образований к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципальных образований
	901
	1003
	5050100

	+51,4

	1.4.1.1.1.
	Социальные выплаты
	901
	1003
	5050100
	005
	+51,4

	II.
	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
	984

	-51,4

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	901
	0100

	+82,6

	1.1.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	984
	0104

	+82,6

	1.1.2.
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности местной администрации муниципального образования город Петергоф
	984
	0104
	0020501

	+82,6

	1.1.2.1
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	0104
	0020501
	500
	+82,6

	3.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	984
	0400

	+89,5

	3.2.
	Связь и информатика
	984
	0410

	+89,5

	3.2.1.
	Муниципальная целевая программа «Содержание муниципальной информационной службы»
	984
	0410
	7950300

	+89,5

	3.2.1.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	0410
	7950300
	500
	+89,5

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	984
	0500

	-470,9

	4.1., 4.2
	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	984
	0503

	-470,9

	4.1.3.
	Создание зон отдыха, в том числе обустройство, содержание и уборка территорий детских площадок
	984
	0503
	6000102

	+243,3

	4.1.3.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	0503
	6000102
	500
	+243,3

	4.1.11.
	Озеленение внутриквартальных территорий муниципального образования, в том числе организация работ по компенсационному  озеленению, осуществляемому в соответствии с законом Санкт-Петербурга, содержание территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, ремонт расположенных на них объектов зеленых насаждений, защиту насаждений на указанных территориях, утверждение перечней территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения
	984
	0503
	6000204

	-617,9

	4.1.11.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	0503
	6000204
	500
	-617,9

	4.2.1.
	Муниципальная целевая программа "Участие в организации и финансировании временного трудоустройства  несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования ищущих работу впервые; проведение оплачиваемых общественных работ; ярмарок вакансий и учебных рабочих  мест"
	984
	0503
	7950400

	-96,3

	4.2.1.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	0503
	7950400
	500
	-96,3

	8.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	984
	1000

	+47,4

	8.1.
	Социальное обеспечение населения
	984
	1003

	+47,4

	8.1.1.
	Назначение, выплата, перерасчёт ежемесячной  доплаты за стаж (общую продолжительность) работы (службы) в органах местного самоуправления муниципальных образований к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципальных образований
	984
	1003
	5050100

	+47,4

	8.1.1.1.
	Социальные выплаты
	984
	1003
	5050100
	005
	+47,4

	9.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	984
	1100

	+200,0

	9.1.
	Массовый спорт
	984
	1102

	+100,0

	9.1.1.
	Создание условий для развития на территории муниципального образования массового спорта
	984
	1102
	5120101

	+100,0

	9.1.1.1.
	Выполнение функций органами муниципального образования
	984
	1102
	5120101
	500
	+100,0

	9.3.
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	984
	1105

	+100,0

	9.3.1.
	Содержание муниципального учреждения г. Петергоф "Спортивно-оздоровительный центр"
	984
	1105
	5129900

	+100,0

	9.3.1.1.
	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	984
	1105
	5129900
	   001
	+100,0

1.1.1 Нумерацию пунктов  8.1. - 8.1.3.1. ведомственной структуры  расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2011 год в предыдущей редакции, утверждённой решениями Муниципального Совета МО г. Петергоф от 23.12.2010 № 87, от 17.02.2011 № 15, от 23.06.2011 № 49 считать соответственно, пунктами  8.2. - 8.2.3.3.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения данного Решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Н.И.Дроздова.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета МО город Петергоф                             М.И.Барышников